
Komunikat 
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach w dniu 27.09.2023 roku. 

 
 

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski 
i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 7 członków Prezydium ZO PZW Siedlce, przez co 
zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Sprawy bieżące Okręgu; 
2. Sprawy różne. 

Ad. 1. 
Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW Siedlce poinformował zebranych, że została wybrana przez 
komisję przetargową oferta na remont stawów w Siennicy.  
Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz ZO PZW w Siedlcach przedstawił uaktualniony plan pracy Prezydium 
i ZO PZW w Siedlcach. 
Kol. Rafał Kuczborski przypomniał zebranym, że będą wysyłane preliminarze budżetowe do kół więc 
należy zaplanować z jakiej ilości członków będzie planowany budżet Okręgu. W czasie dyskusji 
ustalono, że planowana ilość członków Okręgu w roku 2024 powinna wynieść co najmniej 7600 osób. 
Kol. Mirosław Jarosławski przekazał informację, że składka członkowska ogólnozwiązkowa wzrośnie 
do 170 zł oraz przedstawił propozycję składki okręgowej w wysokości 190 zł (pełna) i 130 zł (ulgowa 
na emerytów). Kwoty te wynikają z porozumień międzyokręgowych. Prowadzone są także rozmowy 
z władzami Garwolina w celu przedłużenia umowy dzierżawy zalewu na cele wędkarskie. 
Ad. 2. 
Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz ZO PZW Siedlce odczytał pismo które wpłynęło do Okręgu od wójta 
Gminy Siennica w sprawie możliwości użyczenia fragmentu działki w miejscowości Siennica.  
Kol. Rafał Kuczborski przekazał informację, że dokumenty dotyczące zwołania Nadzwyczajnego 
Zgromadzeni Członków Koła w Mrozach zostały wysłane do Zarządu Koła. 

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął 

posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.  
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